5058887 pubblicata sul MePA in data 31/01/2025 con la società 

MICROCHIPS S.N.C. DI MAISTO MASSIMO & C. (P.IVA 03066850755); 

CONSIDERATO che la società MICROCHIPS S.N.C. DI MAISTO MASSIMO & C. (P.IVA 

03066850755), ha presentato nei termini previsti regolare offerta per un 
importo complessivo pari ad EUR 1.869,00 
(milleottocentosessantanove/00) + IVA e che tale offerta è stata ritenuta 
congrua e idonea a soddisfare le caratteristiche richieste; 

CONSIDERATO    che il RUP ha dichiarato il rispetto del principio di rotazione; 

CONSIDERATO    che il RUP, nella nota sopracita, ha dichiarato che all’operatore economico